
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Interní / Internal 

Zápis z 3. výborové  schůze Mops klubu České republiky, z.s. dne  
3.4.2022 na Výstavišti v Českých Budějovicích 

 
 
Program:  
 
1) nový/upravený bonitační řád - přidat připomínky a připravit materiál ke schválení  
2) odečet stavu příprav klubové výstavy a chovatelské přehlídky 
3) dohodnout se na úpravě webových stránek - resp. SW, v kterém je zpracováno 
4) dohodnout se na termíny a místa podzimních soutěží/akcí 
5) dořešit případ paní Hniličkové - jak se k tomu postavit a jaký závěr komunikovat 
6) různé 
 
 
Přítomni: 
Ing. Havlíček.Miroslav, MVDr. Šikulová Jana, Kecová Helena, JUDr. Plachý Josef, 
Sabina Chiesa Folbrecht  
Za kontrolní komisi Vaniš Vladimír 
 
 
K bodu 1) 

- dohodnuto, že nový bonitační řád musí být připraven do 14 dnů 
- zodpovídá sekretář spolku 

 
K bodu 2)  

- termín klubové výstavy určen na 19. 6. 2022 v prostorách restaurace hotelu 
Svornost, Dolní Počernice 

- bylo rozhodnuto pozvat k rozhodování na výstavě MUDr. Milana Rabu 
- projednány základní úkony při realizaci klubové výstavy 
- zodpovídá MVDr. Šikulová a pí Kecová 
- výše uvedené členky výboru zajistí pracovní skupinu pro výstavu 

 
K bodu 3) 

- je zapotřebí jednat s předchozím výborem ohledně předání veškerých potřebných 
vazeb ke komunikaci se SW webových stránek 

 
K bodu 4) 

- termín speciální výstavy MKČR je již nahlášen na ČMKU, a to na 15. 10. 2022 
- termín Dne mopse byl dohodnut na 2. října 2022,  



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Interní / Internal 

- sekretář zajistí rezervaci termínu v Hofmanově Dvoře ve Vinoři 
- další podrobnosti budou upřesněny a projednána na dalších jednání výboru 

 
K bodu 5) 

- případ bude projednán dle stávajících pravidel MKČR 
- mops paní Hniličkové bude přezkoumán ne rebonitaci za účasti rozšířené 

bonitačná komise 
- stejným způsoben bude řešen i případ bonitace psa pí. Palmové 

 
K bodu 6)  

- nebylo nic řešeno 
 

 
 
 
 
Zpracoval JUDr. Josef Plachý 
Četl: Miroslav Havlíček 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


